





ADMR VAL DES FAULX, LE 02/09/2020

L'ADMR Val des Faulx recherche de nouveaux bénévoles

Pilier du modèle ADMR, les équipes Bénévoles gèrent et animent l'association

L'ADMR Val des Faulx, qui a su s'adapter aux nouvelles mesures sanitaires pour faire face au Covid-19, poursuit son engagement auprès des personnes âgées, handicapées, fragilisées, dépendantes, isolées sur les 10 communes d'intervention de l'association soit :

*Bouxières aux Dames ; Champigneulles ; Custines ; Faulx ; Frouard ; Lay-Saint-Christophe ; Malleloy ; Millery ; Montenoy ; Pompey.

Nos bénévoles, réels acteurs de proximité mettent tout en œuvre pour :

- Accompagner nos bénéficiaires dans la mise en place de leurs aides,
- Animer une équipe d'aides à domicile,
- Soutenir la vie associative locale.

Par ailleurs, avec implication et professionnalisme, notre association ne cesse de prendre en charge de nouveaux clients, et tous les services voient augmenter leur activité. Notre objectif est donc de consolider notre équipe locale de bénévoles afin de continuer pleinement à agir sur le terrain tout en créant du lien social et en étant à l'écoute des personnes aidées afin de veiller à leur bien-être.

C'est pourquoi nous sollicitons votre aide et nous vous serions très reconnaissants de relayer cet appel à bénévoles.

L'ADMR VAL DES FAULX EN QUELQUES CHIFFRES EN 2019





Plus de 40 salariés

Une équipe locale de 5 bénévoles

Plus de 52 000 heures d'intervention

Diversité d'activités et services proposés : Accompagnement des personnes fragiles à domicile, aide aux familles, entretien de la maison, téléassistance...

CONTACT

ADMR Val des Faulx 03 83 23 47 99 admr.valdesfaulx@fede54.admr.org

POUR PLUS D'INFORMATIONS:

- Contacter l'association ADMR VAL DES FAULX
 03 83 23 47 99
 - admr.valdesfaulx@fede54.admr.org
- Se rendre directement en association sur rendez-vous 1 rue du Pont, 54670 CUSTINES
- Effectuer une demande de bénévolat via le formulaire https://www.admr54.fr/devenez-benevole

Madame Martine DELAPIERRE

Présidente de l'ADMR VAL DES FAULX